Hoc opus, demptis his mendis, suo exemplari respondet. Matriti die 23. Augusti. ann. 1704.
D. Benedictus del Rio & Cordido
Corrector generalis à S. R. M.

SUMMA DE LA TASSA.

Taffaron los señores del Consejo à seis maravedis cada pliego de los de este libro, que son ciento y quarenta y siete, sin principios, ni tablas, como consta de la Certificacion de Don Bernardo Solis, Secretario del Rey nuestro señor, y su Escrivano de Camara mas antiguo, en Madrid à 23. dias del mes de Agosto de 1704.

INDEX

INDEX TAUTOLOGIARUM
ORDINE BIBLICO.

Prior numerus Tomum, posterior Tautologiam denotat.

GENESIS.		EXODI.	
Cap. 1. vers. 2. Terra autem erat inanis, & vacua.	1.4.	Cap. 1. v. 22. Advena fui in terra aliena.	2.8.
V. 20. Animæ viventis.	1.4.	Cap. 3. v. 2. Apparuit Dominus in flamma ignis.	3.4.
V. 24. Bestias terræ.	1.2.	V. 5. Solve calcementum de pedibus tuis.	3.5.
V. 26. Ut præsit piscibus maris, & volatilibus cæli, & bestijs.	1.2.	V. 14. Ego sum, qui sum.	3.6.
V. 28. Univerfis animantibus, quæ moventur.	1.4.	V. 16. Visitans visitavi vos.	3.7.
Cap. 2. v. 2. Complevit Deus die septimo opus suum, quod fecerat.	1.2.	Cap. 7. v. 18. Pisces, qui sunt in fluvio.	1.2.
V. 7. Inspiravit in faciem eius spiraculum vitæ, & factus est homo in animam viventem.	1.4.	V. 21. Pisces, qui erant in flumine.	1.2.
V. 17. Morre morieris.	1.5.	Cap. 12. v. 2. Mensis iste vobis principium mensis: primus erit in mensibus anni.	3.8.
V. 19. Cunctis animantibus terræ, & universis volatilibus cæli.	1.2.	V. 8. Carnes affas igni.	3.4.
Cap. 3. v. 16. Sub viri potestate eris, & ipse dominabitur tui.	1.6.	V. 9. Assum tantum igni.	3.4.
Cap. 4. v. 7. Sub te eris appetitus eius, & tu dominaberis illius.	1.6.	V. 10. Igne comburentis.	3.4.
Cap. 6. v. 6. Tactus dolore cordis intrinsecus.	2.1.	V. 11. Calcementa habebitis in pedibus.	3.5.
V. 17. Carnem, in qua spiritus vitæ est.	1.4.	Ibidem. Baculos in manibus.	3.5.
Cap. 7. v. 17. Elevaverunt arcam in sublime a terra.	4.6.	Cap. 16. v. 15. Iste est panis, quem Dominus dedit vobis ad vescendum.	2.10.
Cap. 8. v. 17. Univerfis reptilibus, quæ reptant super terram.	1.2.	V. 29. Maneat unusquisque apud semetipsum.	2.1.
Cap. 9. v. 2. Super cuncta animalia terræ, super omnes volucres cæli.	1.2.	Cap. 21. v. 11. Gratis absque pecunia.	3.9.
Ibidem. Omnes pisces maris.	1.2.	Cap. 22. v. 24. Percutitur gladio.	3.10.
V. 10. Iumentis, & pecudibus terræ, & universis bestijs terræ.	1.2.	Cap. 23. v. 7. Infontem, & iustum non occides.	3.11.
Cap. 11. v. 30. Erat autem Sarai sterilis, nec habebat liberos.	2.2.	V. 26. Non erit infœcunda, nec sterilis.	2.2.
Cap. 12. v. 2. Benedicam tibi, erisque benedictus.	2.3.	Cap. 25. v. 15. Vætes semper erunt in circulis, nec unquâ extrahentur ab eis.	3.12.
Cap. 16. v. 10. Multiplicans multiplicabo semen tuum.	2.3.	V. 20. Respiciant se mutuo.	3.13.
V. 11. Concepisti, & paries.	2.2.	Cap. 27. v. 8. Inane, & cavum.	1.1.
Cap. 19. v. 32. Inebriatus cum vino.	2.4.	Cap. 34. v. 6. Deus misericors, & clemens, patiens, & multa miserationis.	3.14.
Cap. 22. v. 2. Tolle filium tuum unigenitum, quem diligit Isaac.	2.5.		
V. 17. Stellæ cæli.	2.6.		
Cap. 23. v. 2. Ut plangeret, & feret.	2.7.		
V. 4. Advena sum, & peregrinus.	2.8.		
Cap. 24. v. 16. Virgo pulcherrima, & incognita viro.	2.6.		
Cap. 25. v. 8. Deficiens, mortuus est.	1.5.		
Cap. 27. v. 1. Caligaverunt oculi eius, & videre non poterat.	2.9.		
		V. 7. Fac cibos, ut comedam.	2.10.
		Cap. 28. v. 20. In via, per quam ego ambulabo.	5.2.
		Ibidem. Panem ad vescendum.	2.10.
		Ibidem. Vestimentum ad induendum.	2.11.
		Cap. 30. v. 26. Nosti servitutum, qua servi vivi.	2.12.
		Cap. 32. v. 31. Ipse claudicabat pede.	3.1.
		Cap. 43. v. 8. Ut possimus vivere: ne moriamur.	1.5.
		Cap. 45. v. 12. Oculi vestri, & oculi fratris mei Benjamin vident.	3.2.
		Ibid. Quod os meum loquatur ad vos.	3.3.
		Cap. 49. v. 1. Ut annunciem, quæ ventura sunt vobis.	5.7.

LEVITICI.

Cap. 4. v. 23. Hircum de capris.
Cap. 10. v. 2. Ignis devoravit eos, & mortui sunt.

Index Tautologiarum,

font.	3.4.	batis?	3.3.
Cap. 13. v. 40. Vir de cuius capite capilli fluunt, calvus, & mandus est.	4.1.	Cap. 11. v. 34. Occurrit ei unigenita filia sua: non enim habebat alios liberos.	2.5.
Cap. 23. v. 28. Dies propitiationis, ut propicietur vobis Dominus.	3.14.	Cap. 13. v. 3. Sterilis es, & absque liberis.	3.2.
NUMERORUM.			
Cap. 4. v. 19. Ut vivant, & non moriantur.	1.5.	Ibidem. Concipies, & paries.	2.2.
Cap. 8. v. 16. Dono donati sunt.	3.9.	V. 15. Hædum de capris.	7.1.
Cap. 9. v. 22. Manebant filij Israel in eodem loco, & non proficiscebantur.	3.12.	Cap. 14. v. 16. Odisti me, & non diligis.	4.12.
Cap. 11. v. 22. Pisces maris.	1.2.	Cap. 16. v. 7. Funibus necdum siccis, & adhuc humentibus.	4.13.
Cap. 20. v. 5. Aquam ad bibendum.	2.4.	V. 11. Novis funibus, qui nunquam fuerunt in opere.	4.13.
DEUTERONOM.			
Cap. 4. v. 3. Oculi vestri viderunt.	3.2.	V. 19. Cæpit abigere eum, & à se repellere.	4.12.
V. 4. Vos vivitis usque in præsentè diè.	1.4.	RUTH.	
V. 6. Præcepta observabitis, & implebitis opere.	4.2.	Cap. 1. v. 1. In diebus unius Iudicis, quando Iudices præterant.	5.1.
V. 19. Errore deceptus.	4.3.	V. 12. Revertimini filiæ mi, & abite.	5.2.
V. 24. Deus tuus ignis consumens est.	3.4.	V. 16. Ut dimittat te, & abeam.	5.1.
V. 34. Videntibus oculis vestris.	3.2.	I. REGUM.	
V. 39. Ipse est Deus in cælo.	4.4.	Cap. 1. v. 1. Fuit vir unus.	5.3.
Ibidem. In cælo sursum, & in terra deorsum.	4.6.	V. 11. Si respiciens, videris afflictionem famulæ tuæ.	3.7.
Cap. 5. v. 26. Audiat vocem Dei viventis.	4.4.	Ibid. Et recordatus mei fueris, nec oblitus.	3.7.
Cap. 6. v. 16. Non tentabis Dominum Deum tuum, sicut tentasti in loco tentationis.	4.5.	V. 23. Laetavit filium suum, donec amoveret eum à lacte.	5.4.
Cap. 9. v. 7. Memento, & ne obliviscaris.	3.7.	V. 28. Ego commodavi cum Domino cunctis diebus, quibus fuerit commodatus.	5.4.
Cap. 25. v. 1. Impium condemnabunt impietate.	4.3.	Cap. 2. v. 18. Samuel ministrabat ante faciem Domini.	5.5.
V. 18. Mercedem mercenarij.	3.9.	V. 30. Loquens locutus sum.	5.6.
Cap. 28. v. 13. Constituet te Dominus in caput, & non in caudam.	4.6.	Cap. 3. v. 2. Oculi eius caligaverant, nec poterat videre.	2.9.
Ibidem. Et eris supra, & non subter.	4.6.	V. 18. Indicavit ei Samuel universos sermones, & non abscondit ab eo.	5.7.
V. 28. Percutiat te Dominus amentia, & cæcitate, ac furore mentis.	4.7.	Cap. 4. v. 15. Oculi eius caligaverant, & videre non poterat.	2.9.
V. 43. Ascendit super te, eritque sublimior: tu autem descendes, & eris inferior.	4.6.	Cap. 14. v. 43. Gustans gustavi.	4.11.
Cap. 30. v. 19. Elige vitam, ut vivas.	1.4.	V. 45. Si ceciderit capillus de capite eius.	4.1.
Cap. 31. v. 6. Nolite timere, nec paycatis.	4.8.	Cap. 15. v. 6. Abite, & recedite.	5.2.
Ibid. Non dimittet, nec derelinquet te.	4.8.	Cap. 16. v. 20. Hædum de capris unum.	7.1.
Cap. 32. v. 1. Audiat terra verba oris mei.	3.3.	Cap. 17. v. 9. Vos serui eritis, & servietis nobis.	2.12.
V. 12. Dominus solus deus eius fuit: & non erat cum eo Deus alienus.	4.4.	V. 26. Acies Dei viventis.	4.4.
V. 39. Videte, quod ego sum solus, & non sit alius Deus præter me.	4.4.	Cap. 19. v. 21. Iratus iracundia Saul.	2.4.
Cap. 33. v. 6. Vivat Ruben, & non moriatur.	1.5.	Cap. 21. v. 1. Quare tu solus, & nullus est tecum?	4.8.
IOSUE.			
Cap. 1. v. 5. Non dimittat, nec derelinquam te.	4.8.	Cap. 25. v. 25. Stultus est, & stultitia est cum eo.	5.8.
Cap. 8. v. 5. Fugiemus, & terga vertemus.	4.9.	V. 28. Faciens enim faciet Dominus.	4.2.
IUDICUM.			
Cap. 5. v. 4. Nubes distillaverunt aquis.	4.10.	Cap. 26. v. 25. Faciens facies.	4.2.
Cap. 7. v. 5. Qui linguâ lambuerint aquas.	4.11.	Ibidem. Potens poteris.	5.1.
Cap. 9. v. 36. Errore deciperis.	4.3.	Cap. 28. v. 1. Sciens nunc scitos.	5.9.
V. 38. Ubi est nunc os tuum, quo loque-		II. REGUM.	
		Cap. 1. v. 9. Adhuc tota anima mea in me est.	1.4.
		Cap. 3. v. 16. Vade, & revertere.	5.2.
		V. 23. Nunciari est loab à narratibus.	5.6.
		V. 24. Abijt, & recessit.	5.2.
		Cap.	

ordine Biblico.

Cap. 7. v. 7. Loquens locutus sum.	5.6.	Cap. 4. v. 27. Dominus celavit à me, & non indicavit mihi.	5.7.
V. 14. Ego ero ei in patrem, & ipse erit mihi in filium.	2.5.	Cap. 5. v. 10. Recipiet sanitatem caro tua, atque munda beris.	6.6.
V. 22. Audivimus auribus nostris.	5.10.	Cap. 7. v. 2. Videbis oculis tuis.	3.2.
Cap. 9. v. 7. Faciens faciam in te misericordiam.	4.2.	Cap. 13. v. 14. Elifeus autem ægrotabat infirmitate.	6.6.
Cap. 11. v. 10. Nunciatum est David à discipulis.	5.6.	Cap. 17. v. 31. Comburebat filios suos igni.	3.4.
Cap. 12. v. 16. Ieiunavit David ieiunio.	2.7.	Cap. 18. v. 30. Erens liberabit nos.	8.4.
Cap. 13. v. 15. Exosam eam habuit Amnon odio magno nimis; ita ut maius esset odium quo oderat eam, amore quo ante dilexerat.	4.12.	V. 36. Tacuit itaque populus, & non respondit.	6.7.
V. 30. Cum adhuc pergerent in itinere.	5.2.	Cap. 20. v. 1. Morieris enim tu, & non vi- ves.	1.5.
Cap. 14. v. 5. Mulier vidua ego sum: mortuus est enim vir meus.	1.6.	V. 15. Omnia, quæ sunt in domo mea viderunt: nihil est, quod non monstraverim eis.	5.7.
Cap. 22. v. 12. Cribrans aquas de nubibus cælorum.	4.10.	Cap. 23. v. 22. A diebus Iudicum, qui iudicaverunt Israel.	5.1.
V. 25. In conspectu oculorum suorum.	3.2.	Cap. 25. v. 15. Quæ aurea aurea, quæ argentea argentea.	6.3.
V. 45. Audiu auris.	5.10.	I. PARALIP.	
Cap. 23. v. 4. Sicut lux aurora oriente Sole.	5.11.	Cap. 4. v. 10. Si benedicens benedixeris.	2.3.
III. REGUM.			
Cap. 1. v. 1. Et Rex David senuerat, habebatque ætatis plurimos dies.	3.8.	Cap. 17. v. 13. Ego ero ei in patrem, & ipse erit mihi in filium.	2.5.
V. 48. Videntibus oculis meis.	3.2.	V. 20. Audivimus auribus nostris.	5.10.
Cap. 2. v. 1. In baltheo suo, qui erat circa lumbos eius.	3.5.	Cap. 21. v. 20. Cum suspexisset, & vidisset.	3.2.
Ibid. Et in calcamento suo, quod erat in pedibus eius.	3.5.	Cap. 22. v. 10. Ipse erit mihi in filium, & ego ero illi in patrem.	2.5.
V. 43. Præceptum, quod præceperat tibi.	6.1.	V. 13. Ne timeas, neque paveas.	4.8.
Cap. 3. v. 27. Date huic infantem vivum, & non occidatur.	1.5.	Cap. 28. v. 6. Ipsum enim elegi mihi in filium, & ego ero ei patrem.	2.5.
Cap. 4. v. 1. Erat autem Rex Salomon regnans.	5.1.	V. 20. Ne timeas, & ne paveas.	4.8.
Cap. 8. v. 13. Edificans ædificavi.	6.2.	Ibid. Non dimittet te, nec derelinquet.	4.8.
V. 15. Locutus est ore suo.	3.3.	II. PARALIP.	
V. 24. Ore locutus es.	3.3.	Cap. 6. v. 32. Externum quoque, qui non est de populo tuo,	2.8.
V. 41. Alienigena, qui non est de populo tuo.	2.8.	Cap. 13. v. 9. In tauro de bobus.	7.1.
Cap. 9. v. 6. Si autè aversione aversum fueritis.	6.2.	Cap. 29. v. 6. In conspectu Domini Dei nostri.	5.5.
Cap. 10. v. 7. Vidi oculis meis.	3.2.	Ibid. Averterunt facies suas à tabernaculo Domini, & præbuerunt dorsum.	5.5.
V. 11. Gemmas pretiosas.	6.3.	I. ESDRÆ.	
V. 13. Reversa est, & abijt.	5.2.	Cap. 4. v. 7. Epistola scripta erat Syriacè, & legebatur sermone Syro.	6.5.
Cap. 11. v. 11. Disruptens scindam Regnum tuum.	6.4.	Cap. 6. v. 17. Hircos caprarum.	7.1.
Cap. 13. v. 10. Abijt ergo per aliam viam, & nõ est reversus per iter quo venerat.	5.2.	Cap. 7. v. 1. In Regno Artaxerxis Regis Persarum.	5.1.
Cap. 17. v. 22. Reversa est anima pueri intra eum, & revixit.	1.4.	V. 21. Regnum Regis.	5.1.
Cap. 19. v. 10. Zelo zelatus sum.	2.4.	V. 25. Iudices, & Praefides, ut iudicent omni populo.	5.1.
Cap. 20. v. 37. Percussit eum, & vulneravit.	3.10.	Cap. 3. v. 1. In Regno Artaxerxis Regis.	5.1.
Cap. 21. v. 15. Nõ enim vivit Naboth, sed mortuus est.	1.5.	Cap. 10. v. 19. Arietem de ovibus.	7.1.
Cap. 22. v. 10. Univerfii Prophetæ prophetabant.	6.5.	II. ESDRÆ.	
IV. REGUM.			
Cap. 1. v. 2. Utrum vivere queam de infirmitate mea hac.	6.6.	Cap. 1. v. 4. Flevi, & luxi.	2.7.
		Ibid. Ante faciem Dei cali.	5.5.
		Cap. 8. v. 9. Nolite lugere, & nolite flere.	2.7.
		Cap. 9. v. 27. Dedisti eis salvatores, qui salvent.	5.1.
			TO.